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夜
間
假
日

夜間班
師範學院休閒事業管理碩士在職專班

教育學系教育行政碩士在職專班

30

28

一般生

假日班

報名:112年02月15日至112年04月28日止        

面試:112年05月13日        

放榜:112年05月19日

兒童文學研究所碩士在職專班（臺北假日班）

公共與文化事務學系碩士在職專班

環境經濟資訊管理碩士在職專班

30

30

32

1

1

1

1

1

新住民
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暑
期
班

在職生

報名:112年02月15日至112年04月12日止       

放榜:112年04月28日

教育學系課程與教學碩士在職專班
文化資源與休閒產業學系碩士在職專班
幼兒教育學系碩士在職專班
特殊教育學系碩士在職專班
資訊工程學系碩士在職專班

新住民

30
21
30
30
36

1
1
1
1
1

僅書面審查


